

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2023-132**

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany,
IČO: 60162694,
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
Číslo účtu: 404881/0710,
Za kterou jedná: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno,
odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem,
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger,
ve věcech organizačních: Mgr. Lubomír Kadlec,

za Provozní středisko 0735 Lipník nad Bečvou (0735):
ve věcech technických: Ing. Pavel Kryl,

koordinátor BOZP: Ing. Jiří Hošek,

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
oddělení provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 44302,

Sídlo: U Kapličky 21, 783 49 Lutín,

IČO: 28602340,

DIČ: CZ28602340,

Bankovní spojení: Fio banka a.s.,

Číslo účtu: 2800834184/2010,

Zastoupená: Petr Galda - jednatel,

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

E-mail:

Datová schránka: ntbd5xe,

Adresa pro doručování: U Kapličky 21, 783 49 Lutín,

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé,

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají **dodatek č. 1** ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2023-132 ze dne 13.3.2023 uzavřené na plnění veřejné zakázky „**Havárie-oprava střechy a popraskaných**

stěn na b. č. 3, Pěchotní střelnice Loučka“, systémové číslo NEN N006/23/V00001872 (dále jen „smlouva“).

Článek 1 Účel dodatku

Účelem dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem předvídat, celkové navýšení ceny.

Článek 2 Předmět dodatku

V čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o vícepráce.

Podrobná specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, která jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

1 785 050,39 Kč bez DPH

(slovy: jeden milion sedm set osmdesát pět tisíc padesát korun českých, třicet devět haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 374 860,58 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí **2 159 910,97 Kč**.

Původní cena za dílo dle smlouvy:

1 496 603,32 Kč bez DPH

1 810 890,02 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 314 286,70 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č.1:

288 447,07 Kč bez DPH

349 020,95 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 60 573,88 Kč

Článek 4. Čas a místo plnění, odst. 4.3. smlouvy se mění a nově zní takto:

4.3. Termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla: **nejpozději do 190 kalendářních dní.**

Původní termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla je nejpozději do 150 kalendářních dnů.

Změna termínu pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla dle dodatku č. 1 je nejpozději do 190 kalendářních dnů.

Článek 3 Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen v NEN.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací – počet listů: 23

za objednatele:

Ing. Miroslav Flajtinger
vedoucí oddělení provozu Brno
Česká republika - Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem

za zhotovitele:

Petr Galda
jednatel
ELEKTRO-FLEXI s. r. o.

Petr Galda Digitálně podepsal Petr Galda
Datum: 2023.08.21 09:02:27 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 77
Stavba: Oprava střechy Loučka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 6. 2023
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtů	288 447,07	
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	
Cena bez DPH	288 447,07	
DPH základní 21,00%	Základ daně 288 447,07	Výše daně 60 573,88
DPH snížená 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	349 020,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Petr Galda
Digitálně podepsal Petr Galda
Datum: 2023.08.09 09:08:46 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 77

Stavba: Oprava střechy Loučka

Místo: Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů			
01	úprava výšky věnce		
02	klempířské práce		
03	Svítidla		
09	VRN		
05	Izolace pod vazníky		
06	Doplnění provětrávané střešní krytiny		
07	Omítky		
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu			
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		288 447,07	349 020,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy Loučka
Objekt:
01 - úprava výšky věnce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 6. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	14 253,26
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	14 253,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 253,26	21,00%	2 993,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	17 246,44
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: 01 - úprava výšky věnce

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 253,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: 01 - úprava výšky věnce

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 253,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	311231116RR	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo MC 10	m3	1,884			
	PP		Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10					
	VV		Zdění ze stávajících cihel					
	VV		64,4*0,450*0,065			1,884		
	VV		Součet			1,884		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
3	K	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,866			
	PP		Bourání příček z cihel, tvámic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		odbourání l zdiva pro věnec:					
	VV		(27,8+4,4)*2*0,5*0,089			2,866		
	VV		Součet			2,866		
15	K	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	1,884			CS ÚRS 2023 01
	PP		Očištění plných cihel od malty vápenocementové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/979031111					
6	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,318			
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km					
7	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,225			
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
9	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,578			
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m					
10	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,110			
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m					
8	K	979097011R00	Pronájem kontejneru 4 t	den	3,000			
	PP		Pronájem kontejneru 4 t					
12	K	979990105R00	Poplatek za uložení sutí - cihelné výrobky	t	0,208			
	PP		Poplatek za uložení sutí - cihelné výrobky					
11	K	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směsi	t	0,097			
	PP		Poplatek za uložení sutí - směsi					
D	998		Přesun hmot					
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,366			CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011001					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy Loučka
Objekt:
02 - klempířské práce

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 6. 2023
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	16 594,56
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	16 594,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 594,56	21,00%	3 484,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	20 079,42
-------------------	--------------	------------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka
Objekt: **02 - klempířské práce**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 28. 6. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

764 - Konstrukce klempířské

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - Územní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

16 594,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka
Objekt: **02 - klempířské práce**

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 594,56

D	764	Konstrukce klempířské						
1	M	55344526	roh vnitřní žlabový lisovaný 90° 330 Pz	kus	4,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		roh vnitřní žlabový lisovaný 90° 330 Pz					
10	M	55344264	kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm	kus	4,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm					
2	M	55344578	hák žlabový Pz 333mm dl 550mm	kus	62,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		hák žlabový Pz 333mm dl 550mm					
5	M	55344188	žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm	m	71,240			CS ÚRS 2023 01
	PP		žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm					
6	M	55344348	koleno kruhové 72° lisované Pz 100mm	kus	4,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		koleno kruhové 72° lisované Pz 100mm					
7	M	55344204	svod kruhový Pz 100mm	m	14,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		svod kruhový Pz 100mm					
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
D	VRN6	Územní vlivy						
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
			Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy Loučka
Objekt:
03 - Svítidla

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 6. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu				3 003,80
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 003,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	3 003,80	21,00%	630,80	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		3 634,60

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: 03 - Svítidla

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 28. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 003,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: 03 - Svítidla

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 003,80

D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					
1	M	34835011RR	LED reflektor nástěnný přes 50W bez čidla, IP65, 6200 lm,	kus	2,000			
	PP		LED reflektor nástěnný přes 80W bez čidla					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
			Online PSC					
								https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy Loučka
Objekt:
09 - VRN

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 6. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	5 500,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	5 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 500,00	21,00%	1 155,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 655,00
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: **09 - VRN**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 28. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: **09 - VRN**

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 500,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
D		VRN4	Inženýrská činnost					
1	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kus	1,000			CS ÚRS 2023 01
PP			Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/049103000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy Loučka
Objekt:
05 - Izolace pod vazníky

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 6. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	1 445,48
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 445,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 445,48	21,00%	303,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 749,03
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: **05 - Izolace pod vazníky**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 28. 6. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 445,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: **05 - Izolace pod vazníky**

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 445,48

D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000					
4	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	4,620			CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131101					
2	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	5,385			CS ÚRS 2023 01
	PP		asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A					
	VV		A					
	VV		((0,5*0,14)*2)*33			4,620		
	VV		4,62*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství			5,385		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy Loučka

Objekt:

06 - Doplnění provětrávané střešní krytiny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	9 956,62
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	9 956,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 956,62	21,00%	2 090,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	12 047,51
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: **06 - Doplnění provětrávané střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

9 956,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: **06 - Doplnění provětrávané střešní krytiny**

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 956,62

D	PSV	Práce a dodávky PSV						
4	K	R0004	úprava střešního hřebene pro provětrávanou střechu	soubor	1,000			
	PP	úprava střešního hřebene pro provětrávanou střechu						
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP	Mimostaveništní doprava materiálů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000						
D	713	Izolace tepelné						
2	K	R0002	Montáž těsnicí pásky pod kontratlát tl do 5 mm	m2	9,423			
	PP	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připevněné sponkami reflexní nad krokve s difúzní spojovací páskou, tloušťka izolace do 5 mm						
	VV	(3,49*0,05*2)*27				9,423		
1	M	BRM.33735	Těsnicí páska pod kontratlát 25m	role	8,000			
	PP	Těsnicí páska pod kontratlát 25m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy Loučka
Objekt:
07 - Omítky

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 6. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	237 693,35
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	237 693,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 693,35	21,00%	49 915,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	287 608,95
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: **07 - Omítky**

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

237 693,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střechy Loučka

Objekt: 07 - Omítky

Místo:

Datum: 28. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

237 693,35

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
9	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	203,840			
	PP	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn						
15	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	815,360			CS ÚRS 2023 01
	PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn						
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191						
6	K	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	203,840			
	PP	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu skládkovitým vtačením do tmelu stěn						
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,680			
	PP	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková						
	VV	dveře						
	VV	(2,9*0,4)*5			5,800			
	VV	Okna						
	VV	(3,6*0,4)*2			2,880			
	VV	Součet			8,680			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	203,840			CS ÚRS 2023 01
	PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %						
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011191						
	VV	2,8*(27,8+9)			103,040			
	VV	2,8*(4*9)			100,800			
	VV	Součet			203,840			
D	997	Přesun sutě						
2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,192			CS ÚRS 2023 01
	PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m						
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111						
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,192			CS ÚRS 2023 01
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501						
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	142,382			CS ÚRS 2023 01
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509						
	VV	10,192*13,97			142,382			
4	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	10,192			CS ÚRS 2023 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02						
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603						
10	K	065002000	Mimosstaveništní doprava materiálů	soubor	1,000			CS ÚRS 2023 01
	PP	Mimosstaveništní doprava materiálů						
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000						
14	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	11,906			
	PP	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m						